
 

 

 

 

OGGETTO: Selezione Pubblica per la formazione di una graduatoria per 

l’eventuale assunzione di operatori polivalenti addetti ai Servizi Ambientali ed 

Impianti connessi, con contratto a tempo determinato e con possibilità di 

trasformazione a tempo indeterminato – AGGIORNAMENTO GRADUATORIA 

FINALE. 

 

 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione della Fermo A.s.i.t.e. S.r.l. unipersonale, si aggiorna 

la graduatoria finale della selezione pubblica in oggetto.  

 

 

 

GRADUATORIA FINALE 
 

 

PROGRESSIVO 
CODICE 

ASSEGNATO 
PUNTEGGIO 

1 505 200 

2 457 185 

3 583 183 

4 529 181 

5 608 180 

6 492 179 

7 475 179 

8 582 178 

9 613 178 

10 470 176 

11 623 176 

12 306 175 

13 563 173 

14 526 173 

15 670 173 

16 520 168 

17 668 167 

18 567 167 

19 237 166 

20 863 165 

21 543 165 

22 446 162 



23 685 161 

24 810 160 

25 479 157 

26 621 157 

27 370 151 

28 905 150 

29 539 149 

30 497 149 

31 561 147 

32 659 147 

33 607 146 

34 850 145 

35 474 145 
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